
ZARZĄDZENIE  Nr 53/16 

WÓJTA GMINY GRAJEWO  

z dnia 21 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art.  257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. 

z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. 

poz. 238 poz. 532, poz. 1045 poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190,  poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 

poz. 1854, poz. 1890,  poz. 2150, z 2016r. poz. 195, z 2016r. poz. 195, poz. 1257/ oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr 

73/XII/15 Rady Gminy Grajewo z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 

rok 2016 zarządza się, co następuje: 

§ 1 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na: 

1) rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 15.000,00 zł; 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu i rozdziału pomiędzy paragrafami na kwotę 11.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 24.756.178,78 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 23.657.651,61 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 1.098.527,17 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 25.841.327,78 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 23.073.985,78 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 2.767.342,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Stanisław Szleter 

 

 

 

 

 

Id: 4F26E785-64AD-445A-83B0-73A26CEDEF1E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 53/16 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 21 września 2016 r. 

WYDATKI – zwiększenia / zmniejszenia w zł 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota zwiększenia 

/ zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

600     Transport i łączność 3 766 560,00 15 000,00 3 781 560,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 392 716,00 15 000,00 2 407 716,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 15 000,00 55 000,00 

758     Różne rozliczenia 67 000,00 - 15 000,00 52 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 67 000,00 - 15 000,00 52 000,00 

    4810 Rezerwy 67 000,00 - 15 000,00 52 000,00 

801     Oświata i wychowanie 5 674 837,00 0,00 5 674 837,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 905 443,00 0,00 2 905 443,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 613,00 - 11 000,00 215 613,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 11 000,00 14 000,00 

      Razem: 18 193 601,74 0,00 18 193 601,74 

      WYDATKI OGÓŁEM 25 841 327,78 

  w tym:   wydatki bieżące 23 073 985,78 

     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14 471 120,78 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 810 850,24 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 660 270,54 

     2) Dotacje na zadania bieżące 348 987,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 973 178,00 

     4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 34 700,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 246 000,00 

     
wydatki majątkowe 

2 767 342,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 2 767 342,00 

     wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 581 869,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

 

 

 

Id: 4F26E785-64AD-445A-83B0-73A26CEDEF1E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 53/16 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 21 września 2016 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

 

Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału w związku z bieżącą dzia-

łalnością jednostek. 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 15.000,00 zł z przeznaczeniem na opracowanie ewiden-

cji dróg gminnych, obiektów mostowych i przepustów.  

 

 

 

Id: 4F26E785-64AD-445A-83B0-73A26CEDEF1E. Podpisany Strona 3




